지멘스 복합밸브 • 1
지멘스 복합밸브
단순 유연한 HVAC 플랜트 설계, 시공 및 시운전 구현
Combi Valcve Sizer
app to
design energy-
efficient plants

0...10 V, 4...20 mA – 40/80 – 30 – SQV91P40 1) –
0...10 V, 4...20 mA – 40/80 – 30 – SQV91P30 2) –
PN 16 1...120 °C
DN Vmin
[m3/h]
V100
[m3/h]
∆pmin
[kPa]
∆ps/∆pmax
[kPa]
∆ps/∆pmax
[kPa]
∆ps/∆pmax
[kPa]Data sheet N4315
VPF43.50F16 50 2.3 15 35 600 600 –
VPF43.50F25 50 4.3 25 70 600 600 –
VPF43.65F24 65 4.4 24 35 600 600 –
VPF43.65F35 65 6 35 70 600 600 –
VPF43.80F35 80 5.3 34 35 600 600 –
VPF43.80F45 80 7 43 70 600 600 –
VPF43.100F70 100 12.1 68 35 – 600 600
VPF43.100F90 100 14.8 90 75 – 600 600
VPF43.125F110 125 18.5 110 35 – 600 600
VPF43.125F135 125 23 135 53 – 600 600
VPF43.150F160 150 25,6 148 35 – 600 600
VPF43.150F200 150 32 195 65 – 600 600
PN 25 1...120 °C
DN Vmin
[m3/h]
V100
[m3/h]
∆pmin
[kPa]
∆ps/∆pmax
[kPa]
∆ps/∆pmax
[kPa]
∆ps/∆pmax
[kPa]Data sheet N4316
VPF53.50F16 50 2.3 15 35 600 600 –
VPF53.50F25 50 4.3 25 70 600 600 –
VPF53.65F24 65 4.4 24 35 600 600 –
VPF53.65F35 65 6 35 70 600 600 –
VPF53.80F35 80 5.3 34 35 600 600 –
VPF53.80F45 80 7 43 70 600 600 –
VPF53.100F70 100 12.1 68 35 – 600 600
VPF53.100F90 100 14.8 90 75 – 600 600
VPF53.125F110 125 18.5 110 35 – 600 600
VPF53.125F135 125 23 135 53 – 600 600
VPF53.150F160 150 25.6 148 35 – 600 600
VPF53.150F200 150 32 195 65 – 600 600
1) Fail-safe function: valve closed
2) Fail-safe function: valve open
13
Threaded combi valves

[l/h]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]Data sheet N2185
VPD110A-..2) 10 Rp/R ⅜ 25…318 45 90 145 6 3) 200 8 3) 200 10 3) 200
VPD115A-.. 15 Rp/R ½ 25…318 45 90 145 6 3) 200 8 3) 200 10 3) 200
VPD110B-200 10 Rp/R ⅜ 95…483 200 20 200 20 200 20 200
VPD115B-200 15 Rp/R ½ 95…483 200 20 200 20 200 20 200
VPE110A-.. 10 Rp/R ⅜ 25…318 45 90 145 6 3) 200 8 3) 200 10 3) 200
VPE115A-.. 15 Rp/R ½ 25…318 45 90 145 6 3) 200 8 3) 200 10 3) 200
VPE110B-200 10 Rp/R ⅜ 95…483 200 20 200 20 200 20 200
VPE115B-200 15 Rp/R ½ 95…483 200 20 200 20 200 20 200
Typical applications Actuators Data sheet 4.5 mm 2.5 / 5 mm 15 mm
–  Heating groups
–  Air handling units
–  Chilled ceilings

[l/h]
V100
[l/h]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]Data sheet N4855
VPP46.10L0.2 VPP46.10L0.2Q 10 ½ 30 200 16 600 16 600 – –
VPP46.15L0.2 VPP46.15L0.2Q 15 ¾ 30 200 16 600 16 600 – –
VPP46.15L0.6 VPP46.15L0.6Q 15 ¾ 100 575 19 600 19 600 – –
VPP46.20F1.4 VPP46.20F1.4Q 20 1 200 1190 21 600 – – – –
20 1 220 1330 – – 22 600 – –
VPP46.25F1.8 VPP46.25F1.8Q 25 1 ¼ 204 1470 39 600 – – – –
25 1 ¼ 250 1800 – – 39 600 – –
VPP46.32F4 VPP46.32F4Q 32 1 ½ 450 3270 24 600 – – – –
32 1 ½ 550 4001 – – 28 600 – –
PN 25  1...120 °C Without pressure
testing points
With pressure
testing points DN Rp
[Inch]
Vmin
[l/h]
V100
[l/h]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]
∆pmin
[kPa]
∆pmax
[kPa]Data sheet N4855
VPI46.15L0.2 VPI46.15L0.2Q 15 ½ 30 200 16 600 16 600 – –
VPI46.15L0.6 VPI46.15L0.6Q 15 ½ 100 575 19 600 19 600 – –
VPI46.20F1.4 VPI46.20F1.4Q 20 ¾ 200 1190 21 600 – – – –
20 ¾ 220 1330 – – 22 600 – –
VPI46.25F1.8 VPI46.25F1.8Q 25 1 ¼ 204 1470 39 600 – – – –
25 1 ¼ 250 1800 – – 39 600 – –
VPI46.32F4 VPI46.32F4Q 32 1 ½ 450 3270 24 600 – – – –
32 1 ½ 550 4001 – – 28 600 – –
– VPI46.40F9.5Q 40 1 ½ 1370 9500 – – – – 25 600
– VPI46.50F12Q 50 2 1400 11500 – – – – 36 600
1) In control mode (warm-up time) min. running time approx. 30 s/mm
2) .. =  insert Vnom
Vnom = factory setting = volumetric flow at 0.5 mm stroke or setting mark 3 of the presetting; 3) Δpmin is valid for VNom 45/90/145 l/h
제품 포트폴리오 제품 포트폴리오

• 무광 니켈 도금 황동으로 제작된 밸브 몸체
• ISO 7-1을 준수하는 내부와 외부 나사산(Rp/R)
• RTN.. 온도 조절식, STA..3.. 전열식 및 SSA.. 전동식 구동기와 결합 가능
MiniCombiValve는 실내를 개별적으로 제어할 수 있도록 2파이프 난방 시스템, 팬 코일 및 냉방
천장 시스템에 사용하도록 설계되었습니다. MiniCombiValve는 통합형 차압 제어를 이용해
어떤 운영 조건에서든 방열기에서 적절한 양의 열을 방출할 수 있도록 합니다. 따라서 수배관
밸런싱에 자주 사용되는 라인 밸런싱 밸브가 더 이상 필요하지 않습니다. 통합형 차압 제어로
인해 MiniCombiValve는 새로운 주택이나 빌딩에 사용하거나 수배관 문제가 발생한 플랜트를
업그레이드할 때 아주 적합합니다. MiniCombiValve는 특히 열 획득 또는 다양한 수준의 온도가
발생하는 모든 실내에 기본적으로 권장됩니다.
타입(DIN 범위)
2방 밸브 앵글 밸브
DN
Dpmin
[bar] [l/h]
VPD110A-45 VPE110A-45 10 0,06 45
VPD110A-90 VPE110A-90 10 0,08 90
VPD110A-145 VPE110A-145 10 0,10 145
VPD110B-200 VPE110B-200 10 0,20 200
VPD115A-45 VPE115A-45 15 0,06 45
VPD115A-90 VPE115A-90 15 0,08 90
VPD115A-145 VPE115A-145 15 0,10 145
VPD115B-200 VPE115B-200 15 0,20 200
Dpw = 유효 압력(제어된 차압), 단위: 바(bar)
Dpmin = 밸브 전체에 필요한 최소 차압, 단위: 바(bar)
    = 0.5 mm 스트로크에서 공급 유량, 총 범위 25~483 l/h, 4페이지 참조

• 결합 너트를 사용하여 직접 장착(별도 공구 필요 없음)
• 기본형(1.5 m 길이 플러그인 연결 케이블 장착)
• 케이블 유형(옵션)
• 케이블 길이 2.5 m 및 4.5 m
• 무할로겐 케이블
• 수동 오버라이드 및 위치 표시
• 여러 구동기 병렬 연결 가능
• SSA31.1 및 SSA81.1 구동기에 통합된 보조 스위치
• 해체 방지를 위한 부정 조작 방지 피팅(옵션)
타입 기준 동작 전압
50 Hz에서의
런타임
제어 신호 연결 케이블
보조
스위치
SSA31 VPE110A-45 10 0,06 45
SSA31/00 1) VPE110A-90 10 0,08 90
SSA31.1 VPE110A-145 10 0,10 145
SSA81 VPE110B-200 10 0,20 200
SSA81/00 1) VPE115A-45 15 0,06 45
SSA81.1 VPE115A-90 15 0,08 90
SSA61 VPE115A-145 15 0,10 145
SSA61/00 1) VPE115B-200 15 0,20 200
SSA61EP 2)
SSA61EP/00 2)
1)  사용 가능한 케이블 길이 또는 터미널 블록 커넥터는 4 페이지 "액세서리" 참조